CONSTRUCCIÓN DEL ALIMENTADOR SABANA DE  PAGUA - 
RÍO BONITO 

EL ORO   EL GUABO EL GUABO 

El nombre e identificación del contrato son: CONSTRUCCIÓN DEL ALIMENTADOR SABANA 
DE  PAGUA - RÍO BONITO 

BID V-58-LPN-O-BID-L1223-AUT-CNELEOR-DI-OB-004  

El presupuesto referencial US$ 435.165,04 (cuatrocientos treinta y cinco mil ciento sesenta 
y cinco con 04/100) dólares de los Estados Unidos de América, incluido el valor del IVA. 

IAO 
1.2 

La Fecha Prevista de Terminación de las Obras es de 180 días calendario contados a partir 
del día siguiente de la notificación de la  acreditación del anticipo en la cuenta del